EXTRATO

ESPÉCIE: Contrato n. 022/2018.

FUNDAMENTO: Processo n. 2018.10000.10718.0.001029

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de gerenciamento, suporte técnico e manutenção preventiva e corretiva do Sistema de Telefonia em todas as dependências deste Poder Legislativo, visando atender as necessidades da demanda deste prédio da Câmara Municipal de Manaus, conforme Projeto Básico e seus anexos, decorrente do Pregão Presencial n. 018/2018-CMM.

PRAZO: 12 (doze) meses.

VALOR: Valor Global de R\$ 95.520,00 (noventa e cinco mil, quinhentos e vinte reais).

ODTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.122.0122.2181, Fonte 100, Natureza da Despesa 33903993-Serviços de Telefonia Fixa, Nota de Empenho 2018NE00752, emitida em 03/09/2018, no valor de R\$ 31.044,00 (trinta e um mil e quarenta e quatro reais), para atender o período de 03/09/2018 a 31/12/2018, ficando o valor de R\$ 64.476,00 (sessenta e quatro mil quatrocentos e setenta e seis reais) para o exercício de 2019. SIGNATÁRIOS: MAURICIO WILKER DE AZEVEDO BARRETO, pela CMM e os Senhores PAULO ROBERTO DA SILVA ALVES e GAMANIEL DA SILVA PAIVA pela empresa P e G COMERCIO E

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se.

SERVIÇOS DE INFORMÁTICA LTDA-ME-EPP

Manaus, 03 de setembro de 2018.



EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Manaus, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Art. 143 do Regimento Interno, **CONVOCA EXTRAORDINARIAMENTE** os senhores Vereadores para reunirem-se no dia 06 de outubro de 2018 (sábado), às 11 horas, no Plenário Adriano Jorge, em atenção ao Ofício nº 207/2018 - GP, de 04 de outubro de 2018, do Senhor Prefeito Municipal de Manaus, para deliberar sobre a matéria abaixo relacionada, conforme determina o Art. 80, XVIII, da Lei Orgânica do Município de Manaus.

PAUTA:

Mensagem nº 051 de 04.10.2018 – Projeto de Lei nº 310/2018 que, "AUTORIZA o Poder Executivo a assegurar, nas Eleições 2018, gratuidade das tarifas do serviço público de transporte coletivo urbano de passageiros do Município de Manaus".

Maurício Wilker de Azevedo Barreto

Presidente da Câmara Municipal de Manaus

ASSINADO DIGITALMENTE POR:

MAURICIO WILKER DE AZEVEDO BARRETO - PRESIDENTE - 575.142.402-68 EM 05/10/2018 11:30:50 CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 6FF9AA1D00052BC6 . CONSULTE EM http://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador





Lembre-se, você não está em uma corrida! Hoje não é seu dia? Repense se precisa mesmo dirigir!



Choveu? Triplique a atenção! Acomode-se corretamente ao dirigir.



Lugar de criança é no banco traseiro!

Pare em semáforos de madrugada!

